nerainsequentes habeant.

(Signum in praelio non

tuba, sed tympano da

tur.) Nec pugnare diu

possunt; ceterum intole

randi forent, si quantus

his impetus est, vis tan

ta et perseverantia esset.

Plerumque in ipso ardo

re certaminis praelia de

serunt, ac paulo post

pugnam ex fuga repe

tunt, ut, Cum maxime

vicisse te putes, tunc ti

bi discrimen subeundum

sit. (Munimentum ipsis

equisque LORICAE plu

matae sunt, qvae vtrum

que toto corpore tegunt.

Auri argentique nullus,

misi in arm is, usus.)"

Regino

Ma gyarairól

„ Cominus enim in a

cie praeliari , aut obses

sas expugnare vrbes ne

sciunt. Pugnant autem

procurrentibus equis ,

autterga dantibus, sae

pe etiam fugam simu

lant, nec pugnare diu

possunt. Caeterum in

tolerandi forent, si quan

tus est impetus (SZAL

MA TUZ), vis tanta

et perseverantia esset.

Plerumque in ipso ar

dore certaminis praelia

deserunt, ac paulo post

pugnam ex Fuga repe

tunt, Vt Cum maxime

vicisse te putes, tunc

tibi | discrimen subeun

dum sit. (Quorum pugna

quo ceteris gentibus in

usitatior, eo et periculo

sior. Inter horum et Bri

tonum conflictum hoc

unum interest, quod il

li missilibus, isti sagit

tis vtuntur.)
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94.

Alább így ír ismét mind a két régi Iró:

Justinus Regino

Pártus a i r ó l Magyar airól

„(Vxores dulcedine va

riae libidinis singuli plu

res habent; nec vlla de

licta ADVLTERIO gra

vius vindicant. Quam

obrem feminis non con

vivia tantum virorum,

verum etiam conspectum

interdicunt.) Carne non

misi venatibus quaesita

vescuntur. EQVIS omni

tempore vectantur; illis

bella, illis convivia, il

lis publica : ac privata

officia obeunt; super il

los (equos) ire, consi

stere, mercari, colloqui.

Hoc denique discrimen

inter servos liberosque

est, quod servi pedibus,

liberi nonnisi equis in

cedunt. – – – – In

genia Genti tumida, se

ditiosa , fraudulenta ,

procacia; quippe violen

tiam viris, mansvetudi

nem mulieribus assi

gnant. Semper aut in ex

„Vivunt non homi

num sed belluarum mo

re. Carnibus, vt fama

est, crudis vescuntur.

(Sangvinem bibunt, cor

da hominum, quos ca

piunt, particulatim divi

dentes, veluti pro reme

dio devorant. Nulla mi

serationeflectuntur, nul

lis pietatis visceribus

commoventur. Capillum

vsque ad cutem ferro

cedunt. Super illos ( E

quos ? ) ire, meditari,

consistere ac colloqui

solent. Liberos ac servos

suos equitare, ac sagit

tare magna industria do

cent. (Justinus jóval fe

lebb mondotta : „ Ser